CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

SEGUNDA.- CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO.

La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria  
05 23110 48900 del presente ejercicio 2016, aportará la cantidad de CUARENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS (47.579,04  €) 
para la realización del programa que figura en el Anexo.

TERCERA.- SUBCONTRATACIÓN.

Atendiendo al Art.  29.2 de la Ley  38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, por la naturaleza de las actividades, la entidad beneficiaria, podrá llevar a